1:1278.

ft1912 Da ist der eine im Feuer auf die Knie gefallen. L. Opp. 18:481.

ft1913 Coepta est carnificina. Epp. 1:1429.

ft1914 Quarta post exustus est tertius frater Lambertus. L. Epp. 2:351.

2142 ft1915 Ea mors multos fecit Lutheranos. Er. Epp. P. 952; Tum demum coepit civitas favere Luthero. Ibid. p. 1676. Erasmus to Duke George; Ea civitas antea purissima. Ibid. p. 1430.

ft1916 Ubi cumque fumos excitavit nuntius, ibi diceres fuisse factum heresean sementem. Ibid.

ft1917 Vestra vincula mea sunt, vestri carceres et ignes mei sunt. L. Epp.

2:464.

ft1918 Conamuni habitu, quod per sylvas et campos lerat per mediam urbem..sine clero, sine praevia cruce. Cochl. P. 82.

ft1919 Wolle sich des Wortes Gottes halten, Seckend. P. 611.

ft1920 Tria solum exemplaria fuisse perlata Romam, ad quosdam privatim, ex iis unum sibi contigisse. Sleidan. Lib. 4.

ft1921 Quantum eis possibile sit. Cochloeus, p. 84.

ft1922 Pontifex aegerrime tulit..intelligens novum de religione tribunal eo pacto excitari citra ipsius auctoritatem Pallav. 1:182.

ft1923 Erstes belerisches Religions Mandat. Winter, Geschder Evang. Lehre in Baiern, 1:310.

ft1924 Winter, Gesch. Der Evang. Lehre in Baiern, 1:156.

ft1925 Ranke, Deutsche Gesch. 2:159.

ft1926 Non est frangere fidem in eo, qui Deo fidem frangit. Decret. Conc.

Sess. Gen. 19. September 23, 1415.

ft1927 Strobel's Verm. Beytrage zur Geech. Der Litt. Nurnberg. 1775. P. 98.

ft1928 Improbis clericorum abusibus et perditis moribus. Cochloeus, p. 91.

ft1929 Ut Lutheranae factioni efficacius resistere possint, ultronea confederatione sese constrixerunt. Ibid.

ft1930 Enchiridion, seu loci communes contra haereticos. 1595.

ft1931 Ranke, Deutsche Gesch. 2:163.

ft1932 Atque etiam proprios ipse tractatus perscripserim. Cochloeus, p. 92.

Verso.

ft1933 See Cochl., *ibid.*; Cum igitur ego Casparus Tauber, etc.

2143 ft1934 Credo te vidisse Casparis Tauber historiam martyris novi Viennae, quem caesum capite scribunt et igne exustum pro verbo Dei. Luther to Hausmann, 12th November 1524, 2:563.

ft1935 Idem accidit Budae in Ungaria bibliopolae cuidam Johannt, simul cum libris circa eum positis exusto, fortissimeque passo pro Domino.

Luther to Hausmann, 2:563.

ft1936 Sanguis sanguinem tangit, qui suffocabit papam cum regibus et regnis suis. *Ibid.*

ft1937 Ranke, *Deutsche Gesch.* 2:174.

ft1938 Zauner, *Salzburger Chronik.* 4:381.

ft1939 Verbi non palam seminati. *L. Epp.* 2:559.

ft1940 In Bavaria multum regnat crux et persecutio. *Ibid.*